

# Oscar Rütt Holding ApS

Venedigvej 8, 4 th  
2300 København S

Årsrapport  
15. august 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/07/2017**

---

**Oscar Sandby Rütt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Oscar Rütt Holding ApS  
Venedigvej 8, 4 th  
2300 København S

CVR-nr: 37959421  
Regnskabsår: 15/08/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Sydbank  
Kongens Nytorv 30  
1050 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Selskabets aktivitet har primært omfattet holdingaktivitet af Panda Print ApS. I resultatopgørelsen er indregnet 50% af resultatet af kapitalandele i Panda Print ApS for perioden 16.01.16 – 31.12.16.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 15.08.16 - 30.06.17 udviser et resultat på DKK 88.712. Balancen viser en egenkapital på DKK 138.712.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 15. aug 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		-670
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-670</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-670</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	86.711
Andre finansielle indtægter .....	2	3.424
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>89.465</b>
Skat af årets resultat .....	3	-753
<b>Årets resultat .....</b>		<b>88.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		26.711
Overført resultat .....		62.001
<b>I alt .....</b>		<b>88.712</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		26.712
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		110.012
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>136.724</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>136.724</b>
Likvide beholdninger .....		2.367
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.367</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>139.091</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		26.711
Overført resultat .....		62.001
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>138.712</b>
Skyldig selskabsskat .....		379
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>379</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>379</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>139.091</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	86.711
<b>I alt .....</b>	<b>86.711</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Renteindtægter fra lån .....	786
Øvrige finansielle indtægter .....	2.638
<b>I alt .....</b>	<b>3.424</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Årets aktuelle skat .....	-753
<b>I alt .....</b>	<b>-753</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris pr. 15.08.2016 .....	1
Årets resultat .....	86.711
Udbytte .....	-60.000
Opskrivninger pr. 30.06.2017 .....	86.711
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2017 .....	86.712

##### Associerede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Panda Print ApS, Søborg	50%	173.424	173.422